

**Lafarge Aslan imento
Anonim Őirketi**

**1 Ocak - 30 Eylöl 2008 ara hesap d6nemine ait
konsolide mali tablolar**

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

İçindekiler

	<u>Sayfa</u>
Ara dönem konsolide bilanço	2 - 3
Ara dönem konsolide gelir tablosu	4
Ara dönem konsolide özkaynak değişim tablosu	5
Ara dönem konsolide nakit akım tablosu	6
Ara dönem konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar	7 - 17

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla
konsolide bilanço
(Para birimi – Yeni Türk Lirası (YTL))

		(Bağımsız denetimden geçmemiş) Cari dönem 30 Eylül 2008	(Bağımsız denetimden geçmiş) Önceki dönem 31 Aralık 2007
Varlıklar			
Dönen varlıklar		128.895.760	96.010.873
Nakit ve nakit benzerleri	4	3.937.484	21.461.573
Ticari alacaklar			
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	5,14	517.334	710.718
- Diğer ticari alacaklar	5	85.533.139	56.518.105
Diğer alacaklar			
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	14	5.390.830	816.998
- Diğer alacaklar		3.764.884	1.202.790
Stoklar	10	27.395.826	13.469.252
Diğer dönen varlıklar	10	2.356.263	1.831.437
Duran varlıklar		159.275.827	153.290.344
Diğer alacaklar		52.659	29.567
Finansal yatırımlar		3.278	1.574
Maddi duran varlıklar	8	151.276.965	144.957.361
Maddi olmayan duran varlıklar	9	5.510.780	6.005.978
Diğer duran varlıklar	8	2.432.146	2.295.864
Toplam varlıklar		288.171.587	249.301.217

İlişikte 7 ile 17'nci sayfalar arasında sunulan muhasebe politikaları ve dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğe göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihi itibariyle
konsolide bilanço
(Para birimi – Yeni Türk Lirası (YTL))

	Dipnot referansları	(Bağımsız denetimden geçmemiş) Cari dönem 30 Eylül 2008	(Bağımsız denetimden geçmiş) Önceki dönem 31 Aralık 2007
Yükümlülükler			
Kısa vadeli yükümlülükler		114.927.817	52.816.589
Finansal borçlar			
- Banka kredileri	12	24.351.131	7.222.338
Ticari borçlar			
- İlişkili taraflara ticari borçlar	14	1.790.032	720.944
- Diğer ticari borçlar		13.110.510	26.224.177
Diğer borçlar			
- İlişkili taraflara diğer borçlar	6, 14	56.017.078	7.007.169
- Diğer borçlar		795.707	877.052
Dönem karı vergi yükümlülüğü		3.683.161	1.720.087
Borç karşılıkları	13	5.168.601	5.666.295
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	15	10.011.597	3.378.527
Uzun vadeli yükümlülükler		11.218.330	10.956.651
Borç karşılıkları		2.232.098	1.639.030
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar		3.049.681	2.743.257
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü		5.936.551	6.574.364
Özkaynaklar		162.025.440	185.527.977
Ana ortaklığa ait özkaynaklar		139.169.591	171.867.163
Ödenmiş sermaye		6.425.679	6.425.679
Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları		115.922.714	115.922.714
Hisse senedi ihraç primleri		95	95
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler		12.489.582	7.646.671
Geçmiş yıllar karları		4.331.520	5.936.804
Net dönem karı		11.662.942	35.935.200
Azınlık payları		11.192.907	13.660.814
Toplam yükümlülükler		288.171.587	249.301.217

İlişikte 7 ile 17'nci sayfalar arasında sunulan muhasebe politikaları ve dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide gelir tablosu
(Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

	Cari dönem		Önceki dönem		
	Bağımsız denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Temmuz- 30 Eylül 2008	Bağımsız denetimden geçmemiş 1 Ocak - 30 Eylül 2007	1 Temmuz- 30 Eylül 2007	
Sürdürülen faaliyetler					
Satış gelirleri	180.339.148	60.539.669	186.590.081	66.345.021	
Satışların maliyeti (-)	(130.480.766)	(45.393.770)	(120.998.544)	(41.022.466)	
Ticari faaliyetlerden brüt kar	49.858.382	15.145.899	65.591.537	25.322.555	
Brüt kar	49.858.382	15.145.899	65.591.537	25.322.555	
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(9.641.763)	(2.984.359)	(7.835.685)	(2.827.685)	
Genel yönetim giderleri (-)	(19.945.462)	(5.454.534)	(21.460.999)	(6.767.239)	
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	(889.143)	(271.474)	(753.690)	(254.200)	
Diğer faaliyet gelirleri	3.649.050	(286.863)	4.960.016	887.351	
Diğer faaliyet giderleri (-)	(3.496.233)	(1.537.878)	(1.475.210)	(433.304)	
Faaliyet karı	19.534.831	4.610.791	39.025.969	15.927.478	
Finansal gelirler	8.193.252	4.271.325	3.643.082	614.404	
Finansal giderler (-)	(14.045.438)	(7.369.977)	(5.982.953)	(1.982.146)	
Vergi öncesi kar	13.682.645	1.512.139	36.686.098	14.559.736	
Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/(gideri)	(4.487.610)	(1.283.436)	(7.639.786)	(2.937.542)	
- Dönem vergi gideri	(5.125.422)	(1.272.781)	(8.336.477)	(3.201.142)	
- Ertelenmiş vergi geliri	637.812	(10.655)	696.691	263.600	
Sürdürülen faaliyetler dönem karı	9.195.035	228.703	29.046.312	11.622.194	
Ana ortaklık hissedarlarına ait kısım	11.662.942	1.274.218	29.439.534	11.588.198	
Azınlık payları	(2.467.907)	(1.045.515)	(393.222)	33.996	
Net dönem karı	9.195.035	228.703	29.046.312	11.622.194	
Sürdürülen faaliyetlerden ana ortaklık hissedarlarına ait hisse başına kazanç	11	1.82	0.20	4.58	1.80
Sürdürülen faaliyetlerden ana ortaklık hissedarlarına ait seyreltilmiş hisse başına kazanç		1.82	0.20	4.58	1.80

İlişikte 7 ile 17'nci sayfalar arasında sunulan muhasebe politikaları ve dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğe göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide özkaynak değişim tablosu
(Para birimi – Yeni Türk Lirası (YTL))

	Ödenmiş Sermaye	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltme farkları	Hisse senetleri ihraç primleri	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Geçmiş yıllar karları	Azınlık payları	Toplam
1 Ocak 2007 tarihi itibarıyla bakiye	6.425.679	115.922.714	95	4.075.427	45.372.527	14.434.789	186.231.231
Ödenen temettü	-	-	-	-	(35.864.479)	-	(35.864.479)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedeklere transfer	-	-	-	3.571.244	(3.571.244)	-	-
Dönem net karı	-	-	-	-	29.439.534	(393.223)	29.046.311
30 Eylül 2007 tarihi itibarıyla bakiye	6.425.679	115.922.714	95	7.646.671	35.376.338	14.041.566	179.413.063
1 Ocak 2008 tarihi itibarıyla bakiye	6.425.679	115.922.714	95	7.646.671	41.872.004	13.660.814	185.527.977
Ödenen temettü	-	-	-	-	(32.697.572)	-	(32.697.572)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedeklere transfer	-	-	-	4.842.912	(4.842.912)	-	-
Dönem net karı	-	-	-	-	11.662.942	(2.467.907)	9.195.035
30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla bakiye	6.425.679	115.922.714	95	12.489.583	15.994.462	11.192.907	162.025.440

İlişikte 7 ile 17'nci sayfalar arasında sunulan muhasebe politikaları ve dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide nakit akım tablosu
(Para birimi – Yeni Türk Lirası (YTL))

	Dipnot referansları	Bağımsız denetimden geçmemiş 1 Ocak- 30 Eylül 2008	Bağımsız denetimden geçmemiş 1 Ocak- 30 Eylül 2007
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI			
Net dönem karı		11.662.942	29.439.534
Net dönem karını işletme faaliyetlerinden kullanılan nakit akımına getirmek için yapılan düzeltmeler:			
Maddi duran varlıkların amortismanı		6.403.655	6.405.300
Maddi olmayan duran varlıkların itfa payları		570.612	569.003
Kıdem tazminatı karşılık gideri		861.535	1.005.936
Borç karşılıkları		95.374	4.079.966
Şüpheli ticari alacak karşılık gideri	5	560.779	890.677
Stok değer düşüklüğü gideri		-	(15.404)
Maddi Varlıkların satış karı		(363.713)	(98.797)
Maddi olmayan varlıkların satış zararı		35.657	9.615
Dönem karının ortaklık dışı paylara ait olan kısmı		(2.467.907)	(393.223)
Faiz tahakkuku		137.320	186.142
Tahakkuk eden kurumlar vergisi		5.356.734	8.336.478
Ertelenmiş vergi geliri/gideri		(637.813)	(696.692)
Diğer		-	553
		22.215.175	49.719.088
İşletme sermayesindeki değişim öncesi faaliyetlerden kullanılan nakit akımı		(7.612.077)	(1.415.929)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Ticari Alacaklar	5	(29.374.785)	(18.053.381)
Stoklar	10	(13.334.500)	(3.754.280)
İlişkili taraflardan alacaklar		-	(577.746)
Diğer varlıklar (net)		(8.419.845)	(793.565)
Ticari Borçlar		(12.044.429)	(11.125.796)
İlişkili taraflara borçlar		-	30.812.757
Alınan Avanslar		55.935.733	(285.567)
DiğerYükümlülükler		(374.251)	2.361.649
		14.603.098	48.303.159
Faaliyetlerde kullanılan nakit		(3.393.660)	(7.851.972)
Ödenen vergiler		(555.111)	(815.194)
Ödenen kıdem tazminatı		(4.837.296)	(427.865)
Ödenen faiz			
		5.817.031	39.208.128
İşletme faaliyetlerinden elde edilen nakit			
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI			
Maddi varlık alımları	8,9	(13.457.170)	(14.008.220)
Maddi olmayan varlık alımları		(111.071)	(31.147)
Finansal varlık alımları		(1.704)	(4)
Maddi varlık satışı nedeniyle elde edilen nakit girişleri		1.097.626	1.329.419
Maddi olmayan varlık satışı nedeniyle elde edilen nakit girişleri		-	-
		(12.472.319)	(12.709.952)
Yatırım faaliyetlerinde kullanılan nakit			
FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI			
Alınan yeni krediler		360.501.795	82.796.309
Kredilerin geri ödemesi		(338.673.025)	(90.827.828)
Azınlıklara ödenen temettüler		-	-
Ödenen temettüler	14	(32.697.571)	(35.864.479)
		(10.868.801)	(43.895.998)
Finansman faaliyetlerinde kullanılan nakit			
HAZIR DEĞERLERDEKİ DEĞİŞİM		(17.524.089)	(17.397.822)
DÖNEM BAŞI HAZIR DEĞERLER	4	21.461.573	36.888.830
DÖNEM SONU HAZIR DEĞERLER	4	3.937.484	19.491.008

İlişikte 7 ile 17'nci sayfalar arasında sunulan muhasebe politikaları ve dipnotlar bu konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

1. Genel bilgi

Lafarge Aslan Çimento A.Ş. (eski adıyla Arslan ve Eskihisar Müttehit Çimento ve Su Kireci Fabrikaları Anonim Şirketi) 1911 yılında Darıca, Türkiye'de kurulmuştur. Şirket'in faaliyetlerini yürüttüğü adresi Darıca Taşlıman Mevkii- Kocaeli - İstanbul'dur.

Şirket'in fiili faaliyet konusu her çeşit yerli ve yabancı standartlarda çimento, kireç, kırmataş, kum, hazır beton, hafif agrega ve benzeri yapı elemanları ve yapı malzemesinin üretim, ticaret, ithalat ve ihracatını yapmaktır.

30 Eylül 2008 ve 31 Aralık 2007 tarihleri itibariyle konsolidasyona dahil edilen bağlı ortaklıkların faaliyet alanları ve iştirak yüzdeleri'nin detayı aşağıdaki gibidir.

Bağlı Ortaklığın Adı	Faaliyet alanı	Kurulduğu ülke	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
Lafarge Ereğli Çimento A.Ş. (Lafarge Ereğli)	Her nevi çimento, kireç vesair her türlü bağlayıcı maddeleri imal etmek ve bu amaçla gereken fabrika ve tesisleri, öğütme ve paketlenme tesisleri ve cürufa dayalı çimento imal eden tesisleri kurmak, işletmek	Türkiye	%50,00	%50,00
Lafarge Beton A.Ş. (Lafarge Beton)	Hazır beton üretim, pompalama ve satışı ile baskı beton uygulamaları yapmak	Türkiye	%75,76	%75,76
Lafarge Sağlık Eğitim ve Kültür Vakfı (Vakıf)	Sağlık, eğitim ve kültür konularında bağış yapmak	Türkiye	%100,00	%100,00
Assan İnş.San.Tic.A.Ş. (Assan)	Her türlü yapı elemanları üretmek, yapı elemanları ve beton üretimi için gerekli agrega, kum, taş, çakıl gibi hammaddeleri çıkarmak, üretmek ve satmak.	Türkiye	%75,76	%75,76

Lafarge Aslan Çimento A.Ş., Lafarge Ereğli, Lafarge Beton, Vakıf ve Assan bundan böyle "Şirket" olarak anılacaktır.

Ara dönem konsolide finansal tablolar yayınlanmak üzere 13 Kasım 2008 tarihinde Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul'un ve ilgili yasal kuruluşların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu ara dönem konsolide finansal tabloları değiştirme hakkı bulunmaktadır.

2. Ara dönem konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

2.1 Sunuma ilişkin esaslar

30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolar, UMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" standardı uyarınca hazırlanmıştır. Ara dönem konsolide finansal tablolar, yıllık konsolide finansal tabloların içermesi gereken tüm bilgi ve dipnotları içermemektedir ve Şirket'in 31 Aralık 2007 tarihli yıllık konsolide finansal tablolarıyla beraber değerlendirilmelidir.

Şirket, muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını Türkiye'de geçerli olan ticari mevzuat, mali mevzuat ve T.C. Maliye Bakanlığı'nca yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı (THP) gereklerine göre Yeni Türk Lirası (YTL) olarak tutmaktadır. Finansal tablolar Şirket'in yasal kayıtlarına dayandırılmış olup Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) tebliğlerine uygun olarak Şirket'in durumunu layıkıyla arz edebilmek için bir takım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutulmuştur. Konsolide finansal tablolar tarihsel maliyet esasına göre hazırlanmıştır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

2. Ara dönem konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

Şirket, finansal tabloların hazırlanmasında 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla sona eren yıl içerisinde Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)'nın Seri: XI, No: 25, "Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında Tebliğ"i esas almıştır. Anılan tebliğde, alternatif olarak Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (IASB) ve Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi (IASC) tarafından çıkarılmış olan muhasebe standartlarının uygulanması durumunda da, SPK Muhasebe Standartları'na uyulmuş sayılacağı belirtilmiştir. Bu nedenle Şirket'in konsolide finansal tabloları, 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla yukarıda bahsedildiği üzere SPK'nın izin verdiği alternatif yöntem çerçevesinde hazırlanmıştır.

9 Nisan 2008 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren SPK'nın Seri: XI, No: 29, "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" (Tebliğ) uyarınca halka açık işletmeler 1 Ocak 2008'den itibaren finansal tablolarını, söz konusu Tebliğ'de öngörüldüğü üzere, Uluslararası Muhasebe/ Finansal Raporlama (UMS/UFRS) standartlarına uygun olarak hazırlamaya başlamıştır. Yukarıda belirtilen Seri: XI, No: 25 no'lu Tebliğ uyarınca Şirket tarafından 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla uygulanan alternatif yöntem ile Seri: XI, No: 29 Tebliğ'inde öngörülen muhasebe politikaları arasında herhangi bir fark olmadığından dolayı, Şirket'in cari ve önceki dönem mali tablolarının hazırlanmasında uygulanan muhasebe politikalarında bir değişiklik olmamıştır.

Finansal tablolar ve dipnotlar, SPK tarafından 9 Nisan 2008 tarihinde yayımlanan Seri:XI, No:29 numaralı Tebliğinde belirlenen ve uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

2007 yılı mali tablolarında yapılan sınıflandırmalar

31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla sunulan konsolide bilanço ve 30 Eylül 2007 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemine ait gelir tablosunda SPK'nın Seri: XI, No: 29 sayılı Tebliği uyarınca bir takım sınıflandırma değişiklikleri yapılmıştır. Buna göre;

İlişkili taraflardan alacak olarak gösterilen 1.527.716 YTL tutarındaki alacakların 710.718 YTL tutarındaki kısmı ticari alacaklar geriye kalan 816.998 YTL tutarındaki kısmı da diğer alacaklar içerisinde gösterilmiştir.

İlişkili taraflara borçlar içerisinde gösterilen 7.728.113 YTL tutarındaki bakiyenin 720.944 YTL tutarındaki ticari borçlar ve geriye kalan 7.007.169 YTL tutarındaki kısmı da diğer borçlar içerisinde gösterilmiştir.

Stoklar içerisinde gösterilen 592.074 YTL tutarındaki sipariş avansları diğer dönen varlıklar içerisinde gösterilmiştir. Ayrıca maddi duran varlıklar içerisinde gösterilen 2.288.796 YTL tutarındaki maddi duran varlık alımları için verilen avanslar diğer duran varlıkların içerisinde gösterilmiştir.

Borç karşılıkları içerisinde gösterilen, 1.720.087 YTL tutarındaki vergi yükümlülüğü, dönem karı vergi yükümlülüğü içerisinde gösterilmiştir.

Bilançoda uzun vadeli borç karşılıkları olarak gösterilen 2.909.733 YTL tutarındaki bakiyenin 2.743.257 YTL tutarındaki kısmı, çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar ve 166.476 tutarındaki kısmı ise kısa vadeli yükümlülüklerde yer alan borç karşılıkları içerisinde gösterilmiştir.

Azınlık payları özsermaye grubu altında gösterilmiş olup, ana ortaklığa ait özsermaye kalemlerinde sınıflandırmalar Tebliğ uyarınca değişmiştir.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğe göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

2. Ara dönem konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

30 Eylül 2007 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemine ait gelir tablosunda toplam olarak gösterilmiş olan 30.050.374 YTL tutarındaki faaliyet giderleri, 7.835.685 YTL tutarında pazarlama, satış ve dağıtım giderleri, 21.460.999 YTL tutarında genel yönetim giderleri ve 753.690 YTL tutarında araştırma ve geliştirme giderleri olarak ayrıştırılmıştır. Ayrıca net olarak gösterilmiş olan 2.339.871 YTL tutarındaki finansman gideri, 3.643.082 YTL tutarında finansal gelir ve 5.982.953 YTL tutarında finansal gider olarak yansıtılmıştır.

2.2 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler

Yeni standartlar ve yorumlar

30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla ara dönem konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen yeni standartlar ve Uluslararası Finansal Raporlama Yorumları Komitesi (UFRYK) yorumları dışında bir önceki dönem ve 31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla hazırlanan konsolide finansal tablolar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Söz konusu standartlar ve yorumların Şirket'in performansına ve finansal durumuna bir etkisi bulunmamaktadır.

Yeni ve revize uluslararası finansal raporlama standartlarının uygulanması

1 Ocak 2008 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren yeni standart, var olan standartlarda değişiklik ve yorumlar aşağıda yer almaktadır:

UFRYK 11:UFRS 2-‘Grup İçi ve İşletmenin Geri Satın Alınan Kendi Hisselerine İlişkin İşlemler’

UFRYK 12: ‘Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları’

UFRYK 14: UMS 19- ‘Tanımlanmış Fayda Planlarındaki Limit, Asgari Kaynak Gereksinimleri ve Bunların Karşılıklı Etkileşimi’

Henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmamış standartlar

UFRYK 15, "Gayrimenkul Şirketlerinde İnşaat Sözleşmeleri", (1 Ocak 2009 veya bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerlidir ve geriye dönük uygulanacaktır).

UFRYK 16, "Yabancı İştiraklerdeki Yatırımın Korunması", (1 Ocak 2008 veya bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerlidir, geriye dönük veya ileriye dönük uygulanacaktır). Bu yorum Avrupa Birliği tarafından henüz onaylanmamıştır.

2.3 Önemli muhasebe değerlendirme tahmin ve varsayımları

Şirket 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemi boyunca muhasebe politikalarının uygulanması sırasında 31 Aralık 2007 tarihli konsolide finansal tablo dipnotlarında açıklanmış olan tahmin ve varsayımları kullanmaya devam etmiştir.

3. Operasyonlardaki mevsimsellik

Mevsimsel trendlere uyum gösteren bir sektör olmasından dolayı, çimento sektöründe genellikle yılın ikinci ve üçüncü çeyreklerinde, ilk ve son çeyreklere göre satışların ve faaliyet karlarının daha yüksek olması beklenir. Bu nedenle 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren dokuz aylık faaliyet sonuçları tüm mali yıl sonuçları için bir gösterge teşkil etmemektedir.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğe göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

4. Nakit ve nakit benzerleri

	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
Kasa	22.318	25.495
Bankadaki nakit	1.030.480	20.126.023
Vadesiz mevduatlar	291.824	1.903.219
Vadeli mevduatlar	738.656	18.222.804
Diğer hazır varlıklar (*)	2.884.686	1.310.055
	3.937.484	21.461.573

(*) Bilanço tarihi itibarıyla vadesi gelmiş tahsildeki çeklerden oluşmaktadır.

30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla Şirket'in vadeleri 3 Ekim 2008 - 14 Ekim 2008 (2007 - 2 Ocak 2008 - 29 Ocak 2008) tarih aralığında değişen USD ve YTL (2007 - USD ve YTL) cinsinden vadeli mevduatları bulunmakta olup faiz oranları USD ve YTL mevduatları için sırasıyla, %1,95 - %3,00 ve %15'dir (2007 - USD: %2,25 - %4,5, YTL: %15,75- %18,25).

5. Ticari alacaklar

	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
<i>Kısa vadeli ticari alacaklar</i>		
Ticari alacaklar	62.492.176	50.568.547
Alacak senetleri	29.845.374	12.591.710
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı	(6.287.077)	(5.931.434)
	86.050.473	57.228.823

Müşterilerden alacaklar için alınmış teminatlar toplamı 20.104.297 YTL (31 Aralık 2007 - 22.266.796 YTL)'dir.

Alacaklar piyasadaki faiz oranlarına uygun olarak reeskonta tabi tutulmaktadır. 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla bilançoda yer alan YTL ticari alacakların iskontosu için uygulanan faiz oranı %20 (31 Aralık 2007 - %20), USD ticari alacakların iskontosu için uygulanan faiz oranı %5,30 (31 Aralık 2007 - %4,60) ve EUR ticari alacakların iskontosu için uygulanan faiz oranı %3,90 (31 Aralık 2007 - %4,28)'dir.

Şüpheli alacaklar karşılığının hareketi aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak - 30 Eylül 2008	1 Ocak - 30 Eylül 2007
Açılış bakiyesi	(5.931.434)	(5.593.280)
Dönem gideri	(560.779)	(890.677)
Tahsilatlar	205.136	573.066
Kapanış bakiyesi	(6.287.077)	(5.910.891)

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

6. Ödenen temettüler

	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
Financiere Lafarge	17.618.844	34.346.182
Agretaş Agrega İnş. San. Ve Tic. A.Ş. (Agretaş)	13.885.708	-
Halka açık kısım	873.713	1.163.529
	32.378.265	35.509.711

31 Aralık 2007 tarihi itibarıyla Şirket'in dağıtılabılır karı 37.540.483 YTL olup, bunun 32.378.265 YTL'sinin adi hisse sahiplerine, 319.307 YTL'sinin ise Kurucu hisse sahiplerine dağıtılması yönünde Genel Kurul kararı alınmıştır. 30 Eylül 2008 itibarıyla ödenmemiş olan 29.434.949 YTL tutarındaki kısmı bilançoda "Diğer Borçlar" satırında yer almaktadır.

7. Bölümlere göre raporlama

1 Ocak – 30 Eylül 2008	Çimento	Hazır beton	Diğer	Şirketler arası eliminasyon	Gelir tablosu
Satış gelirleri	134.343.790	68.373.380	-	(22.378.022)	180.339.148
Satışların maliyeti	(91.218.624)	(61.849.016)	-	22.586.874	(130.480.766)
Brüt kar	43.125.166	6.524.364	-	208.852	49.858.382
Faaliyet giderleri	(23.517.598)	(8.950.088)	-	1.991.318	(30.476.368)
Diğer faaliyetlerden gelir ve karlar (net)	1.334.356	939.438	81.892	(2.202.869)	152.817
Faaliyet karı / (zararı)	20.941.924	(1.486.286)	81.892	(2.699)	19.534.831
Finansman gelirleri / (giderleri) (net)	(1.237.668)	(4.621.379)	6.861	-	(5.852.186)
Vergi öncesi kar	19.704.256	(6.107.665)	88.753	(2.699)	13.682.645
Toplam bölüm aktifleri	313.462.173	72.324.844	154.212	(97.769.792)	288.171.437
Toplam bölüm yükümlülükleri	118.821.547	77.843.025	1.132	(70.519.707)	126.145.997

1 Temmuz – 30 Eylül 2008	Çimento	Hazır beton	Diğer	Şirketler arası eliminasyon	Gelir tablosu
Satış gelirleri	46.023.769	21.238.600	-	(6.722.700)	60.539.669
Satışların maliyeti	(33.493.680)	(18.829.346)	-	6.929.256	(45.393.770)
Brüt kar	12.530.089	2.409.254	-	206.556	15.145.899
Faaliyet giderleri	(7.510.059)	(2.939.246)	-	1.738.938	(8.710.367)
Diğer faaliyetlerden gider ve zararlar (net)	367.470	(268.756)	22.939	(1.946.394)	(1.824.741)
Faaliyet karı / (zararı)	5.387.500	(798.748)	22.939	(900)	4.610.791
Finansman gelirleri / (giderleri) (net)	(1.112.212)	(1.988.735)	2.295	-	(3.098.652)
Vergi öncesi kar	4.275.288	(2.787.483)	25.234	(900)	1.512.139

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

7. Bölümlere göre raporlama (devamı)

1 Ocak - 30 Eylül 2007	Çimento	Hazır beton	Diğer	Şirketler arası eliminasyon	Gelir tablosu
Satış gelirleri	133.233.334	75.094.999	-	(21.738.252)	186.590.081
Satışların maliyeti	(77.063.113)	(65.899.325)	-	21.963.894	(120.998.544)
Brüt kar	56.170.221	9.195.674	-	225.642	65.591.537
Faaliyet giderleri	(22.035.156)	(9.347.926)	-	1.332.708	(30.050.374)
Diğer faaliyetlerden gelir ve karlar (net)	3.491.436	1.464.921	109.066	(1.580.617)	3.484.806
Faaliyet karı / (zararı)	37.626.501	1.312.669	109.066	(22.267)	39.025.969
Finansman gelirleri / (giderleri) (net)	92.955	(2.448.123)	15.595	(298)	(2.339.871)
Vergi öncesi kar	37.719.456	(1.135.454)	124.661	(22.565)	36.686.098
Toplam bölüm aktifleri	268.686.253	60.490.222	349.702	(65.029.237)	264.496.940
Toplam bölüm yükümlülükleri	68.925.607	50.879.021	1.566	(20.680.751)	99.125.443

1 Temmuz - 30 Eylül 2007	Çimento	Hazır beton	Diğer	Şirketler arası eliminasyon	Gelir tablosu
Satış gelirleri	48.384.296	25.608.229	-	(7.647.504)	66.345.021
Satışların maliyeti	(26.822.861)	(21.926.015)	-	7.726.410	(41.022.466)
Brüt kar	21.561.435	3.682.214	-	78.906	25.322.555
Faaliyet giderleri	(7.734.517)	(2.953.655)	-	839.048	(9.849.124)
Diğer faaliyetlerden gelir ve karlar (net)	668.198	689.632	36.438	(940.221)	454.047
Faaliyet karı	14.495.116	1.418.191	36.438	(22.267)	15.927.478
Finansman gelirleri / (giderleri) (net)	(395.062)	(978.054)	5.672	(298)	(1.367.742)
Vergi öncesi kar	14.100.054	440.137	42.110	(22.565)	14.559.736

8. Maddi duran varlıklar

30 Eylül 2008 tarihinde sona eren dokuz aylık ara hesap dönemi içerisinde alınan maddi duran varlıkların tutarı 13.502.457 YTL'dir (30 Eylül 2007 - 13.224.417 YTL).

30 Eylül 2008 tarihinde sona eren dokuz aylık ara hesap dönemi içerisinde satılan maddi duran varlıkların maliyet değeri 3.909.923 YTL'dir (30 Eylül 2007 - Yoktur).

30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla maddi duran varlık alımları için verilmiş olan sipariş avanslarının toplam tutarı 2.136.641 YTL (31 Aralık 2007- 2.288.796 YTL) olup diğer duran varlıklar hesabında yansıtılmıştır.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğe göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

9. Maddi olmayan duran varlıklar

30 Eylül 2008 tarihinde sona eren dokuz aylık ara hesap dönemi içerisinde alınan maddi olmayan duran varlıkların tutarı 58.616 YTL'dir (30 Eylül 2007 – 31.148 YTL)

30 Eylül 2008 tarihinde sona eren dokuz aylık ara hesap dönemi içerisinde satılan maddi olmayan duran varlıkların maliyet değeri 42.726 YTL'dir (30 Eylül 2007 - 74.359 YTL).

10. Stoklar

	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
İlk madde ve malzeme	22.280.554	9.259.618
Yarı mamuller	2.751.937	2.467.756
Mamuller	1.445.195	1.282.968
Ticari mallar	278.356	335.209
Diğer stoklar	828.424	312.341
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(188.640)	(188.640)
	27.395.826	13.469.252

30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla stok alımları için verilmiş sipariş avansı tutarı 1.454.181 YTL (31 Aralık 2007 - 592.074 YTL) olup bilançoda diğer dönen varlıklar içerisinde yansıtılmıştır.

11. Hisse başına kazanç

Ortaklığa ait hisse başına kar hesaplamaları aşağıdaki gibidir:

	30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla sona eren dokuz aylık ara döneme ait	30 Eylül 2007 tarihi itibarıyla sona eren dokuz aylık ara döneme ait
Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ağırlıklı ortalama sayısı (lot)	6.425.679	6.425.679
Ana ortaklığa ait net dönem karı	11.662.942	29.439.534
Elde edilen lot başına kar	1,82	4,58

12. Finansal borçlar

Şirket'in finansal borçları YTL (2007 - YTL) cinsinden alınmış kısa vadeli banka kredilerinden oluşmaktadır. 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla vadeleri 1 Ekim 2008 ve 31 Aralık 2008 (31 Aralık 2007 - 2 Ocak 2008 - 29 Mayıs 2008) arasında değişen kredilerin faiz oranları %17,6 ile %20,3'tür (31 Aralık 2007 - %16,1 - %20). Ayrıca Şirket'in faizsiz olarak kullanmakta olduğu 648.810 YTL tutarında günlük kredisi mevcuttur (31 Aralık 2007 - 404.001 YTL).

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL)

13. Karşılıklar ve şarta bağlı varlık ve yükümlülükler

	30 Eylül 2007	31 Aralık 2007
Verilen teminat mektupları	4.412.832	3.371.742
Bağlı ortaklıklar tarafından kullanılan kredi ve teminat mektupları için verilen kefalet	152.200	152.200
	4.565.032	3.523.942

Şirket tarafından açılmış ve bilanço tarihi itibarıyla devam etmekte olan davaların toplam tutarı 6.032.889 YTL'dir (31 Aralık 2007 - 5.716.043 YTL).

Şirket aleyhine açılmış ve bilanço tarihi itibarıyla devam eden davalar için Şirket 3.141.938 YTL tutarında karşılık ayırmış ve borç karşılıkları hesabında yansıtmıştır (31 Aralık 2007 - 2.985.477 YTL).

14. İlişkili taraflardan alacaklar, borçlar

Konsolidasyona dahil olan şirketler ile ilgili tüm işlem ve bakiyeler elimine edildiği için bu dipnotta verilmemektedir. 30 Eylül 2008 ve 31 Aralık 2007 tarihleri itibarıyla ilişkili taraflar ile ilgili bakiyeler aşağıdaki gibidir.

	30 Eylül 2008			
	Alacaklar kısa vadeli		Borçlar kısa vadeli	
	Ticari	Diğer alacaklar	Ticari	Diğer borçlar
İlişkili taraflarla olan bakiyeler (*)				
Lafarge SA	56.835	-	1.234.079	-
Lafarge Van Çimento A.Ş. (Van Çimento)	58.179	4.702.935	-	-
Cementia Trading AG (Cementia)	237.292	-	-	-
Lafarge Shui On ATC BO (Lafarge Shui)	12.737	-	-	-
Diğer	131.804	687.895	79.177	-
	496.847	5.390.830	1.313.256	-

	30 Eylül 2008			
	Alacaklar kısa vadeli		Borçlar kısa vadeli	
	Ticari	Diğer alacaklar	Ticari	Diğer borçlar
Hissedarlar ile olan bakiyeler				
Agretaş	20.487	-	476.776	26.582.129
Ortaklara temettü borcu (Not 6)	-	-	-	29.434.949
	20.487	-	476.776	56.017.078

(*) Anaortağın iştirakleri

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

14. İlişkili taraflardan alacaklar, borçlar (devamı)

Ticari olmayan ilişkili taraf bakiyeleri ilişikteki mali tablolarda diğer alacaklar ve diğer borçlar içerisinde gösterilmiş olup ticari nitelikteki bakiyeler ticari alacak ve borçlar hesaplarında yansıtılmıştır.

	31 Aralık 2007			
	Alacaklar kısa vadeli		Borçlar kısa vadeli	
	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
İlişkili taraflarla olan bakiyeler (*)				
Lafarge SA	181.307	-	505.180	111.334
Marmara Madencilik San.Tic. Ltd. Şti.	-	293.157	-	-
Cementia	218.908	-	2.446	-
Lafarge Shui	127.616	-	-	-
Birtaş Birlik İnş.San ve Tic. A.Ş (Birtaş)	590	391.338	-	8.676
Lafarge Agregates Limited (Lafarge Agregates)	-	-	108.842	-
Lafarge ITEC Sp.zoo (Lafarge ITEC)	-	-	30.784	-
Diğer	172.459	132.503	73.692	717.904
	700.880	816.998	720.944	837.914

(*) Anaortağın iştirakleri

	31 Aralık 2007			
	Alacaklar kısa vadeli		Borçlar kısa vadeli	
	Ticari	Ticari olmayan	Ticari	Ticari olmayan
Hissedarlar ile olan bakiyeler				
Agretaş	9.838	-	-	5.851.226
Ortaklara temettü borcu	-	-	-	318.029
	9.838	-	-	6.169.255

30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemi içerisinde ilişkili taraflar ile yapılan başlıca işlemler aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflardan gelir ve giderler	1 Ocak -	1 Ocak -
	30 Eylül 2008	30 Eylül 2007
Mamul satış	2.363.146	1.038.191
Lafarge Çatı Çözümleri A.Ş. (Lafarge Çatı)	-	693.777
Cementia	2.363.146	344.414
Hammadde ve yardımcı malzeme alımı	47.160	8.990.045
Cementia	-	8.936.910
Lafarge Agregates	47.160	53.135
İlişkili taraflardan elde edilen faiz geliri	111.034	38.567
Marmara Madencilik Ltd. Şti.	-	29.049
Birtaş	-	9.518
Van Çimento	111.034	-
İlişkili taraflara ödenen faiz gideri	1.401.053	265.951
Agretaş	1.401.053	265.951
İlişkili taraflardan bilgi işlem gelirleri	230.550	16.400
Lafarge Çatı	7.600	13.200
Dalsan Alçı San.Tic. A.Ş. (Dalsan)	2.000	3.200
Van Çimento	220.950	-
İlişkili şirketlerden yönetim hizmet geliri	683.520	1.528.627
Lafarge SA	305.395	1.377.310
Agretaş	90.162	71.303
Lafarge Shui	213.960	29.295
Van Çimento	50.684	-
Lafarge South Africa	18.667	29.102
Diğer	-	21.617
İlişkili şirketlerden isim hakkı gideri	3.964.532	3.062.891
Lafarge SA	3.964.532	3.062.891

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğe göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

14. İlişkili taraflardan alacaklar, borçlar (devamı)

Hissedarlar ile işlemler:

Şirket 30 Eylül 2008 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap döneminde hissedarlarına 3.262.623 YTL (30 Eylül 2007 - 792.765 YTL) tutarında temettü ödemesi yapmıştır. Ayrıca Şirket Agretaş'tan olan 1.401.053 YTL (30 Eylül 2007 – 265.951 YTL) tutarındaki faiz giderini gelir tablosunda finansal giderler içerisinde göstermiştir.

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar:

Dönem içerisinde üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 30 Eylül 2008	1 Ocak- 30 Eylül 2007
Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar	2.914.731	3.473.602
Kıdem tazminatı	-	29.970
Diğer uzun vadeli faydalar	507.410	634.263
	3.422.141	4.137.835

15. Finansal araçlar

	Yabancı para tutarı		Anlaşma tutarı YTL		Gerçeğe uygun değer YTL	
	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007	30 Eylül 2008	31 Aralık 2007
<u>USD alımı</u>						
Vadesi 3 aydan az olan	1.550.000	9.000.000	2.057.817	10.940.161	2.039.598	10.851.878
Vadesi 3 aydan fazla olan	6.000.000	9.200.000	8.323.585	11.633.587	7.804.170	11.168.519
<u>EURO alımı</u>						
Vadesi 3 aydan az olan	1.600.000	-	3.321.234	-	3.281.728	-
Vadesi 3 aydan fazla olan	1.450.000	750.000	2.797.692	1.354.082	2.644.115	1.295.595

Şirket bilanço tarihi itibarıyla açık olan forward işlemlerinden 987.742 YTL tutarında gider tahakkukunu (31 Aralık 2007 - 835.804 YTL) konsolide bilançolarda diğer kısa vadeli yükümlülükler kalemi içerisinde göstermiştir.

Lafarge Aslan Çimento Anonim Şirketi

SERİ:XI NO:29 sayılı tebliğ göre hazırlanmış 30 Eylül 2008 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait konsolide finansal tablolara ilişkin özet dipnotlar (devamı)
Para birimi – Aksi belirtilmedikçe Yeni Türk Lirası (YTL))

16. Yabancı para pozisyonu

	Cari dönem - 30 Eylül 2008			
	YTL Karşılığı	YTL Karşılığı	YTL Karşılığı	Toplam
	USD	EURO	GBP	YTL
Hazır değerler	650.011	27.300	-	677.311
İlişkili taraflardan ticari ve diğer alacaklar	915.228	13.581	-	928.809
Ticari alacaklar	49.805	114.979	-	164.784
Verilen sipariş avansları	78.182	355.691	-	433.873
İlişkili taraflara ticari ve diğer borçlar	(70.070)	(1.234.079)	-	(1.304.149)
Ticari borçlar	(1.690.334)	(289.367)	-	(1.979.711)
Net yabancı para pozisyonu	(67.188)	(1.011.895)	-	(1.079.083)

	Önceki dönem - 31 Aralık 2007			
	YTL Karşılığı	YTL Karşılığı	YTL Karşılığı	Toplam
	USD	EURO	GBP	YTL
Hazır değerler	2.446.291	153.038	-	2.599.329
İlişkili taraflardan ticari ve diğer alacaklar	526.392	91.192	-	617.584
Verilen sipariş avansları	806.108	699.548	-	1.505.656
İlişkili taraflara ticari ve diğer borçlar	(62.028)	(549.029)	(97.647)	(708.704)
Ticari borçlar	(1.616.650)	(232.884)	(721)	(1.850.255)
Net yabancı para pozisyonu	2.100.113	161.865	(98.368)	2.163.610

	Cari dönem - 30 Eylül 2008	Önceki dönem- 31 Aralık 2007
Toplam ihracat (YTL)	2.143.781	1.357.761
Toplam ithalat (YTL)	20.720.655	13.107.131